
Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASS-0028/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2018 a
las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en Arbucies

Valor estimado del contrato 34.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.975 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.975 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
ARBUCIES
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

ARBUCIES España

Adjudicado

Adjudicatario

FISIOARBUCIES, S.L.
NIF B17982562
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.750 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador que mejor se ajusta al pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 03/08/2018
Plazo de Formalización Del 09/08/2018 al 09/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2018 a las 14:00
Observaciones: Se recuerda que es obligatorio aportar dentro de cada sobre la documentación en papel y en formato
PDF mediante PEN DRIVE o CD

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b%2Fy2oFGMFkESu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003128624 |  2018-293864 | Thu, 09 Aug 2018 09:47:41:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117008019390219642097120486947505133608 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b%2Fy2oFGMFkESugstABGr5A%3D%3D

